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Kroeplin

Langenmesstechnik
Comparatori con bracci tastatori per interni, digitali con tastatore a 3 punti,
Intervallo di misurazione: 25-45mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 438985 25-45
GTIN 2050002040991
Classe articolo 46Q
Descrizione

Esecuzione:

1 braccio di tastatura fisso e 1 mobile con inserti di misura a sfera in metallo duro.
Visualizzazione digitale del valore assoluto.

L'immissione dei valori di preset permette di predefinire gli errori ammessi.

Tastatore a 3 punti per il rilevamento rapido e sicuro del valore di misura.

Funzione:

IP67: protezione contro 'immersione temporanea in acqua e contro la penetrazione di polvere
(antipolvere), nonché protezione completa contro il contatto.

Fornitura:

Incluse 2 batterie n. art. 081561 Dim. LR3, manuale di istruzioni.

Accessori speciali:

Adattatore per cavo per la trasmissione dati n. art. 498954 Dim. A2; cavo per la trasmissione dati
n. art. 497440; adattatore radio n. art. 498954 Dim. A5.

Descrizione tecnica

Asta tastatrice lunghezza massima L (profondita di misura) 85 mm
Forza di misura 1,1-16N
Forma contatto di misura 3

n. art. batterie / accumulatori in dotazione 081561 LR3
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Ripetibilita angolare

Intervallo di misurazione
Larghezza scanalatura minima
Numero di batterie contenute
Limite di errore

Profondita scanalatura massima
Grado di protezione IP
Alimentazione

Risoluzione (commutabile)
Risoluzione (commutabile)
Risoluzione (commutabile)
Risoluzione (commutabile)
Risoluzione (commutabile)
Risoluzione (commutabile)
Norma

Risoluzione

Interfaccia

Interfaccia

Interfaccia

Memorizzazione dei valori di misura

Metrologia
Taratura

Tipo di prodotto

0,01 mm
25-45mm
1,6 mm
2
0,02 mm
7 mm
IP 67
Funzionamento a batteria
0,02 mm
0,002 mm
0,01 mm
0,05 mm
0,005 mm
0,001 mm
Norma interna
mm / pollici
Interfaccia Bluetooth
Interfaccia Digimatic

Porta USB

impostazione unica del punto zero

digitale
c7

Comparatori per interni.

Servizi

Rapporto di taraturaComparatori con bracci tastatori per

esterni ed interni Modello S

Certificato DAkkSTastatori per esterni ed interni Modello S

023450 S

023460 S

Accessori
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Cavo di collegamento Modello USB2

Cavo di collegamento Modello D1

Adattatore per interfacce Modello A2

Cavo di collegamento Modello D2

Ricevitori multipli / interfaccia per tastiera USB Modello
Ricevitori / interfaccia per tastiera USB Modello

Batterie alcaline al manganese Dimensioni internazionali
LR3

497440 USB2
497440 D1
498954 A2
497440 D2

498975
498965

081561 LR3
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