

# Comparatori con bracci tastatori per interni, digitali con tastatore a 3 punti, Intervallo di misurazione: 25-45mm



# Dati di ordinazione

Numero d'ordine	438985 25-45
GTIN	2050002040991
Classe articolo	46Q

#### **Descrizione**

## **Esecuzione:**

1 braccio di tastatura fisso e 1 mobile con inserti di misura a sfera in metallo duro.

# Visualizzazione digitale del valore assoluto.

L'immissione dei valori di preset permette di predefinire gli errori ammessi.

Tastatore a 3 punti per il rilevamento rapido e sicuro del valore di misura.

## **Funzione:**

IP67: protezione contro l'immersione temporanea in acqua e contro la penetrazione di polvere (antipolvere), nonché protezione completa contro il contatto.

#### Fornitura:

Incluse 2 batterie n. art. 081561 Dim. LR3, manuale di istruzioni.

#### **Accessori speciali:**

Adattatore per cavo per la trasmissione dati n. art. 498954 Dim. A2; cavo per la trasmissione dati n. art. 497440; adattatore radio n. art. 498954 Dim. A5.

### **Descrizione tecnica**

Asta tastatrice lunghezza massima L (profondità di misura)	85 mm
Forza di misura	1,1 - 1,6 N
Forma contatto di misura	3
n. art. batterie / accumulatori in dotazione	081561 LR3

Ripetibilità angolare	0,01 mm
Intervallo di misurazione	25 - 45 mm
Larghezza scanalatura minima	1,6 mm
Numero di batterie contenute	2
Limite di errore	0,02 mm
Profondità scanalatura massima	7 mm
Grado di protezione IP	IP 67
Alimentazione	Funzionamento a batteria
Risoluzione (commutabile)	0,02 mm
Risoluzione (commutabile)	0,002 mm
Risoluzione (commutabile)	0,01 mm
Risoluzione (commutabile)	0,05 mm
Risoluzione (commutabile)	0,005 mm
Risoluzione (commutabile)	0,001 mm
Norma	Norma interna
Risoluzione	mm / pollici
Interfaccia	Interfaccia Bluetooth
Interfaccia	Interfaccia Digimatic
Interfaccia	Porta USB
Memorizzazione dei valori di misura	impostazione unica del punto zero
Metrologia	digitale
Taratura	С7
Tipo di prodotto	Comparatori per interni.

# Servizi

Rapporto di taraturaComparatori con bracci tastatori per esterni ed interni Modello S	023450 S
Certificato DAkkSTastatori per esterni ed interni Modello S	023460 S

# Accessori



Cavo di collegamento Modello USB2	497440 USB2
Cavo di collegamento Modello D1	497440 D1
Adattatore per interfacce Modello A2	498954 A2
Cavo di collegamento Modello D2	497440 D2
Ricevitori multipli / interfaccia per tastiera USB Modello	498975
Ricevitori / interfaccia per tastiera USB Modello	498965
Batterie alcaline al manganese Dimensioni internazionali LR3	081561 LR3